1/1

第 2023-005826 号

2023年12月11日

依頼者 株式会社味の海翁堂 殿

検体名 鍋用せんべい

(南部地粉使用)

賞味期限：2024年1月4日 一般財団法人 青森県薬剤師会

製造年月：2023年7月 食と水の検査センター
〒030-0142 青森市大字野木字山口164番地43

TEL:017-762-3620　 FAX:017-762-3660

試　験　検　査　成　績　書

2023年12月4日 当センターに提出された上記検体について試験検査した結果は下記のとおりです。

試験検査項目 結果 試験検査方法 注

 デオキシニバレノール(DON) 0.53 mg/kg  液体クロマトグラフ質量分析法

せんべいのみを検体とする

以上

< 注意事項 >

１．本結果は依頼された検体についての試験検査結果であり、当該検体の母集団を保証するものではありません。

２．当センターは試験検査結果についてのみ責任を負い、試験検査結果および試験検査成績書等に起因する紛議または

　　経済的負担に関して、一切の責任を負いません。

３．本成績書の内容を無断で利用しないで下さい。（利用とはウェブサイト配信、その他類似する行為全てを言う。）

　　利用およびそれに類する行為に関しては事前に当センターに承諾を得て下さい。